1 / 1

股票代码：600984              股票简称：建设机械             编号：2019-042

陕西建设机械股份有限公司

关于与特定对象签署非公开发行股票认购协议

之补充协议（二）的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年 5月 15日，陕西建设机械股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第六届

董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司与特定对象签订非公开发行股票认购协议

之补充协议（二）的议案》。在公司本次非公开发行股票过程中，为明确在无报价情况

下，公司控股股东陕西建设机械（集团）有限公司（以下简称“建机集团”）的认购价

格和认购数量，经双方友好协商，公司与建机集团签署《非公开发行股票认购协议之补

充协议（二）》。

一、本补充协议（二）的主要内容如下：

1、在本次发行未能通过询价方式产生发行价格的情形下，建机集团同意并承诺继

续参与认购，并以本次发行底价（即定价基准日前二十个交易日乙方股票交易均价的 90%）

作为认购价格。

2、在本次发行未能通过询价方式产生发行价格的情形下，建机集团同意并承诺认

购本次发行股票总数的 20%（发行股票总数以中国证监会核准发行的股票上限为准）。

3、除本补充协议约定的条款外，其余条款仍按原协议履行。

4、本补充协议自双方的法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章之日成立，与

原协议同日生效。

二、备查文件

1、公司第六届董事会第二十三次会议决议；

2、公司与建机集团签署的《非公开发行股票认购协议之补充协议（二）》。

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董  事  会

2019年 5月 16日